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表 1

2021 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 9,112,200.00 3,079,246.51 664,770.00 5,368,183.49

221 住房保障支出 266,973.98 266,973.98 0.00 0.00

22102 住房改革支出 266,973.98 266,973.98 0.00 0.00

2210201 住房公积金 266,973.98 266,973.98 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 8,845,226.02 2,812,272.53 664,770.00 5,368,183.49

22405 地震事务 8,845,226.02 2,812,272.53 664,770.00 5,368,183.49

2240504 地震监测 4,368,183.49 0.00 0.00 4,368,183.49

2240506 地震灾害预防 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00

2240550 地震事业机构 3,477,042.53 2,812,272.53 664,770.00 0.00



表 2

2021 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编

码
部门经济科目名称

政府经济科目编

码
政府经济科目名称 合计

人员经费支

出

公用经费支

出

专项业务经费支

出
备注

合计 9,112,200.00 3,079,246.51 664,770.00 5,368,183.49

301 工资福利支出 3,073,726.51 3,073,726.51 0.00 0.00

30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,388,059.20 1,388,059.20 0.00 0.00

30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 831,204.00 831,204.00 0.00 0.00

30108
机关事业单位基本养老保险

缴费
50102 社会保障缴费 355,082.11 355,082.11 0.00 0.00

30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 177,541.06 177,541.06 0.00 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 54,866.16 54,866.16 0.00 0.00

30113 住房公积金 50103 住房公积金 266,973.98 266,973.98 0.00 0.00

302 商品和服务支出 3,853,873.49 5,520.00 664,770.00 3,183,583.49

30201 办公费 50201 办公经费 626,563.49 0.00 69,000.00 557,563.49

30202 印刷费 50201 办公经费 11,500.00 0.00 6,900.00 4,600.00



30203 咨询费 50205 委托业务费 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00

30205 水费 50201 办公经费 6,900.00 0.00 6,900.00 0.00

30206 电费 50201 办公经费 27,140.00 0.00 27,140.00 0.00

30207 邮电费 50201 办公经费 353,600.00 0.00 0.00 353,600.00

30208 取暖费 50201 办公经费 13,800.00 0.00 13,800.00 0.00

30209 物业管理费 50201 办公经费 57,500.00 0.00 57,500.00 0.00

30211 差旅费 50201 办公经费 1,172,600.00 0.00 177,100.00 995,500.00

30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 607,820.00 0.00 61,500.00 546,320.00

30226 劳务费 50205 委托业务费 104,000.00 0.00 0.00 104,000.00

30227 委托业务费 50205 委托业务费 222,000.00 0.00 0.00 222,000.00

30228 工会经费 50201 办公经费 44,385.26 0.00 44,385.26 0.00

30231 公务用车运行维护费 50208
公务用车运行维护

费
330,000.00 0.00 130,000.00 200,000.00

30239 其他交通费用 50201 办公经费 65,520.00 5,520.00 50,000.00 10,000.00

30299 其他商品和服务支出 50299
其他商品和服务支

出
206,544.74 0.00 20,544.74 186,000.00

310 资本性支出 2,184,600.00 0.00 0.00 2,184,600.00

31003 专用设备购置 50306 设备购置 688,400.00 0.00 0.00 688,400.00

31099 其他资本性支出 50399 其他资本性支出 1,496,200.00 0.00 0.00 1,496,200.00



表 3

2021 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 3,744,016.51 3,079,246.51 664,770.00

221 住房保障支出 266,973.98 266,973.98 0.00

22102 住房改革支出 266,973.98 266,973.98 0.00

2210201 住房公积金 266,973.98 266,973.98 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 3,477,042.53 2,812,272.53 664,770.00

22405 地震事务 3,477,042.53 2,812,272.53 664,770.00

2240550 地震事业机构 3,477,042.53 2,812,272.53 664,770.00



表 4

2021 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 3,744,016.51 3,079,246.51 664,770.00

301 工资福利支出 3,073,726.51 3,073,726.51 0.00

30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,388,059.20 1,388,059.20 0.00

30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 831,204.00 831,204.00 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 355,082.11 355,082.11 0.00

30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 177,541.06 177,541.06 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 54,866.16 54,866.16 0.00

30113 住房公积金 50103 住房公积金 266,973.98 266,973.98 0.00

302 商品和服务支出 670,290.00 5,520.00 664,770.00

30201 办公费 50201 办公经费 69,000.00 0.00 69,000.00

30202 印刷费 50201 办公经费 6,900.00 0.00 6,900.00

30205 水费 50201 办公经费 6,900.00 0.00 6,900.00

30206 电费 50201 办公经费 27,140.00 0.00 27,140.00



30208 取暖费 50201 办公经费 13,800.00 0.00 13,800.00

30209 物业管理费 50201 办公经费 57,500.00 0.00 57,500.00

30211 差旅费 50201 办公经费 177,100.00 0.00 177,100.00

30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 61,500.00 0.00 61,500.00

30228 工会经费 50201 办公经费 44,385.26 0.00 44,385.26

30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 130,000.00 0.00 130,000.00

30239 其他交通费用 50201 办公经费 55,520.00 5,520.00 50,000.00

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 20,544.74 0.00 20,544.74



表 5

2021 年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收入 支出

项目 预算数 支出功能分类科目（按大类）预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨

款
0.00一、科学技术支出 0.00一、人员经费和公用经费支出 0.00一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 工资福利支出 0.00二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00 商品和服务支出 0.00三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 其他资本性支出 0.00五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00二、专项业务经费支出 0.00六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 工资福利支出 0.00七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00 商品和服务支出 0.00八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 债务付息及费用支出 0.00十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 资本性支出(基本建设) 0.00十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 资本性支出 0.00十二、债务还本支出 0.00



十三、债务付息支出 0.00 对企业补助(基本建设） 0.00十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00 对企业补助 0.00十四、预备费及预留 0.00

对社会保障基金补助 0.00十五、其他支出 0.00

其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00本年支出合计 0.00本年支出合计 0.00本年支出合计 0.00



表 6

2021 年单位综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 5,368,183.49

214 陕西省地震局 5,368,183.49

214001 （地震局）地方编制 5,368,183.49

通用项目 2,134,600.00

专项购置 2,134,600.00

地震监测系统运维（采购） 2,034,600.00

地震监测系统运维（采购）经费 2034600元。为

保证地震监测台网运行维护管理工作的正常进行

和地震监测人员的硬件设施条件，每年更新一批

专业办公设备。包括台站台网通信保障费及

SWY-II 数字式水位仪、 SZW-II 数字式温度计、

RTP-II 气象三要素仪、DDL-1测氡仪等专用设备

采购。

地震应急响应、处置与队伍运维（采购） 100,000.00

2021年地震应急响应、处置与队伍运维项目政

府采购内容为“天地图-陕西”标准化地图服务。为

地震应急专题图提供遥感影像图件，为地震应急

响应辅助决策提供图件支持等，采购“天地图-陕
西”标准化地图服务 10万元。



专用项目 3,233,583.49

地震灾害监测 2,333,583.49

地震监测系统运维 2,333,583.49
实施地震监测台网运行维护管理、数据服务产品

产出等工作，经费主要用于通讯费、差旅费、交

通费、设备费、车辆费及材料费等。

地震灾害预防 900,000.00

地震应急响应、处置与队伍运维 900,000.00

加强省地震现场应急队伍日常管理、装备运维、

日常培训、专业技能培训等工作，确保在省内破

坏性地震发生后 1小时内，省地震现场应急队伍

集结待命，在指定时间内出发，顺利开展烈度调

查、损失评估等地震现场应急工作任务。加强专

业救援队建设，补充应急救援及训练装备，提高

地震应对能力。


